
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΣΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

2020 - 2021 

 

 

 

 

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

50.00

60.00

70.00

80.00

90.00

100.00 99.71

0.02 0.00 0.12 0.16 0.00

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΟΣΤΟΥ ΗΜΕΔΑΠΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΛΥΚΕΙΩΝ ΣΕ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ/ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ 

ΟΜΑΔΑ

0.00

10.00

20.00

30.00

40.00

50.00

60.00

70.00

80.00

90.00

100.00 99.71

0.10 0.00 0.04 0.14 0.01

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΟΣΤΟΥ ΗΜΕΔΑΠΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ ΣΕ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ/ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΗ 

ΟΜΑΔΑ


